
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
PORTARIA DE Nº. 085/2024 DE 04 DE MARÇO DE 2024. 
 
RETIFICA PORTARIA DE Nº. 080/2024 QUE NOMEIA REJANE FRIES E TIAGO MATEUS 
SCHNEIDER COMO FISCAL SANITÁRIO DO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA SERRA. 
 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,   
 
 

RESOLVE 
 
 
                 RETIFICAR, ato que nomeia  Rejane Fries e Tiago Mateus Schneider, como 
Fiscal Sanitário da Vigilância Sanitária Municipal. 

 
Revogadas as disposições em contrario esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 04 DE MARÇO DE 2024. 
 
 

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS 
PREFEITA MUNICIPAL 

          
   
 
 


